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LAKES DISTRICT SUP RACE 2022 Technical Race U18 e Cat. Superiori - UDG Antonacci - Fraccalvieri - Cavicchioli
ASD CIRCOLO DEL SuUP -

Pos

No.

Licenza

sabato 9 luglio 2022

Risultati * 1 pagina

Cognome nome

Anno

Agonisti SUP RACE UNDER 18 fino 14 (Agonisti U18 fino 14) (2)

1 44 35833 MANDOLONI Enrico 2005
2 60 36121 ESPOSITO Luigi 2005
Agonisti SUP SENIOR fino 14 (Agonisti SEN fino 14) (4)
1 1 637 ROSSI Riccardo 2001
2 2 5488 ALBERTI Filippo 2002
3 48 10379 CIMINO Fabrizio 1995
4 67 33924 BOTTAUSCI Cristian 1974
Agonisti SUP GRAN KHAUNA fino 14 (Agonisti GKHA fino 14) (7)
1 59 21320 MANDOLONI Roberto 1971
2 14 9i61 GALANTI Gianluca 1971
3 7 9160 BLANCATO Luigi 1967
4 64 8897 STRAZIOTA Massimiliano 1970
5 77 581 VIOLET Riccardo 1962
6 76 575 CANDINO Maurizio 1962
7 101 37861 BALDANTONI Giorgio 1962
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Squadra

ASD ITALIAN SUP LEAGUE
ASD ITALIAN SUP LEAGUE

ASD SHAKA SURF & SUP SCHOOL
ASD SHAKA SURF & SUP SCHOOL
SSD LAKKIOS

ASD TRASIMENO ON SUP

ASD ITALIAN SUP LEAGUE
SSD LAKKIOS

SSD LAKKIOS

ASD BIGEYE

ASD ITALIAN SUP LEAGUE
ASD ITALIAN SUP LEAGUE
ASD TRASIMENO ON SUP

Gara

TECHNICAL RACE
TECHNICAL RACE

TECHNICAL RACE
TECHNICAL RACE
TECHNICAL RACE
TECHNICAL RACE

TECHNICAL RACE
TECHNICAL RACE
TECHNICAL RACE
TECHNICAL RACE
TECHNICAL RACE
TECHNICAL RACE
TECHNICAL RACE

Tempo

45'22,52
46'54,90

38'58,10
41'42,97
42'30,06
43'54,40

43'17,20
47'02,59
47'23,47
47'59,25
48'16,73
49'47,40
59'21,21

Dist.

+ 1'32,38

+ 2'44,87
+3'31,96
+ 4'56,30

+ 3'45,39
+ 4'06,27
+ 4'42,05
+ 4'59,53
+ 6'30,20
+ 16'04,01
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